美硕 MEISHUO                            ML601 磁保持继电器 LATCHING RELAY
特 性 FEATURES
高触点切换能力
线圈与触点间耐压为 4KV
具有单稳态和双稳态形式
触点形式：1A、1B、2A、2B、1AB
环保产品（符合 RoHS）
外形尺寸：20.1×15×10.2mm

12 ≤9.6 ≥1.2 5144
24 ≤19.2 ≥2.4 2056
订货标记示例 ORDERING INFORMATION
 ML601 -S -1A -L1 -R F XXX
产品型号  ME106
封装形式 S: 塑封型 Sealed
触点形式
1A：一组常开
1B：一组常闭
2A：二组常开
2B：二组常闭
1AB：一组常开一组常闭
线圈类型
无：单稳态
L1：单线圈
L2：双线圈
极性特点
无：标准极性
R：反极性
绝缘等级 F：F 级
特殊型号 XXX：特殊要求